股票简称：鲁泰 A、鲁泰 B  股票代码：000726、200726  公告编号：2018-004

鲁泰纺织股份有限公司第八届监事会第十次会议决议公告

公司第八届监事会第十次会议通知 2018 年 1 月 13 日以电子邮件方式发出，会议

于 2018 年 1 月 17 日召开，会议应出席监事 3 名，实际出席监事 3 名，公司董事会秘

书列席了本次会议。会议的通知及召开符合有关法律、行政法规、部门规章、规范性

文件和公司章程的规定，会议决议合法有效。

审议通过了《关于监事会提名补选第八届监事会监事候选人的议案》。表决结果：

3票同意、0票反对、0票弃权。该议案需提交公司股东大会审议。

监事候选人简历附后。

鲁泰纺织股份有限公司监事会

2018 年 1 月 18 日

附件：公司第八届监事会监事候选人简历

张守刚：学历：大学本科，工商管理硕士，高级工程师。工作经历：历任鲁泰公

司织布厂计划员、工段长、车间付主任、工厂厂长、织造事业部经理，品质管理部经

理，现任鲁泰公司企业管理部经理。截止 2018 年 1 月 17 日止，持有本公司股票 73,100

股，与持有公司 5%以上股份的股东、实际控制人、公司其他董事、监事和高级管理人

员不存在关联关系；未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和交易所的惩戒；不是

失信被执行人；符合有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件、《股票上市规则》

及交易所其他相关规定等要求的任职资格。